北京交大威校通〔2020〕4 号

校区各部门：

按照教育部 2 月 24 日会议精神，校区疫情防控工作领导小

组综合校地实际情况，校区将更加细化工作，扎实将“严防扩散、

严防暴发，确保一方净土、确保生命安全”落到实处，要求如下：

一、目前全国疫情拐点尚不明确，所有师生员工（含在校施

工的人员）思想不能有任何松懈，要切实做好自身防护，少出门、

少接触、勤洗手、勤消毒，毫不放松抓好疫情防控工作。

二、寒假期间是否去过日本或韩国，20 天内是否与日本、

韩国旅行人员有接触史，要如实上报，校区各数据统计工作人员

要严格落实（含施工单位）。

三、如有生活或工作困难的，请及时与部门负责人联系，或

向工会进行说明，校区将尽力给予帮助。

四、对上述内容不清楚，请随时联系校区疫情防控综合协调

组的刘广志（18463123486）。

特此通知，请传达到每一位教职工。

北京交通大学威海校区

2020 年 2月 25日